oris atque Fratrum fpecabunt, diligenter fecering, fi ali.
qut vocandifuerint, ut reprehenfionc fecreta puniantur
mature & expeditefiat, Deindewifitent depofitum Con-
veotus, Sacriftiam, Cellas Fratrum : & fi quid indecens
invenerint, ab eis auferant: Vifttent etiam {oca infirmo-
ram & hofpitum, His omnibus peralis, Capitulum de
Culpis faciant, 4 Vifitatoribus dicto; Adiutorium, &cs
Verbum ‘habeat oportunum , poftea-dicat: Agamus de
enlpis, &c. ‘Et Prior furgat, & coram Venerabilibus Vi-
kratonibus genua fic Gens humiliter dicat fuam culpam=
Nec furgat quam -diu cum eo Vifitatores locuti fuerint,
Deponere Friorem, vel removere, ‘non poterunt; fed
fi cpus inericfufpendere ab Officio: deinde reos procla
-mabunt; qui fi fbam culpam-confitebuntur, non oportes
at teftes publicare. Si vero quis negabit, tacito nomine
prediGorum teftivmilegent iplt voce clara: ut ipfe au-
diens erubefcat, & conficeatur quz commifit, deindes
dignam poesitentiam fubeat. Poftea Subprior, pro o-
mnibus Sacerdotibus & Patribus gravioribus dicat fuam
culpam :.quod-etiam faciat primus ex Profefsis pro fe,
& pro omnibus non Sacerdoribus, & impofita eis pee-
nitentia dicant. "Omnes genu flexi, &c. Confiteor. &t
Et Vifitator faciat abfolutionem generalem confvetam,
& concedet omnibus licentiam: eligendi-Confeflorem_s
idoneum & approbatum ejufdem Ordinis: qui eos infra
tres dies ablolvere, poisint ab omnibus cafibus & cens
furis , & di¢o, Adiutorium, &c. ‘Capitulum folvant_s,
Habeant quoque Vifieatoresprovifionem 3 {uis Conven-

tibus,

eibus ; ficut 4lii Fracres.  De neceflariis vero ad vifitan-

dum, 4 Communitate Provinciz provideatar. Vt autem,
occafiones inquictudinis vitentur; & melius pax ac be-.
nevolentia cum omnibus conferventur : nEmo €x nolftris,

nec in caufis criminalibus, nec in civilibus fe exami.

nari, fine licentia {ui Superioris permittat, fub pxnas

privationis vocis per anoum, Omnia autem per Vifita-
tores Statuta & Ordinata: tam quo ad morum refor.
mationem, quam quo ad peenitentiam iniunctam , firma
& immobilia permanebunt, nec prior Provincialis €a
~ poterit mutare, vel minuere, vel tolleres Si quis autem

pertinaciter inobediens Venerabilibus Vifitatoribus re.
pertus fuerit: poenam patiatur quz debetur ijs, qui Pri-

ori Provinciali funt rebelles,

De. Eleitione Priorss Con
ventialis.

s QEESETIV M XL

PRaepoﬁtg five Priores Conventuales in Capitulo Ge
nerali quolibet triennio fecundum formam Canoni-
cam eligantur per fecreta vota fupprefsis nominibus eli:
gentium: & qui plura vota habuerit quam omnes con-
jun@i, fic Prior. Et eledtus per Superiorem nifi occur-
rerit legitimum impedimentam confirmetur in hac for-
ma: Ego N, authoritate qua fungor, t¢ N, confirmo
s inm s - Prio-

———— o

Priorem hujus 'Conventus San@i MARTI Evangelifte,
ecunduw Ordinis iafticuta: eribuens tibi curam anithze
rum omnium Fratrem dicti Conventus; & adminiftratic
onem omnium bonerum, In nomine Patris & Filij, &e.
‘Quo facto fi noluerie ‘tacere Solennitatem dicat Oratio-
mes fine cantu, quz dici folent poft Electionem Prioris
Generalis. :
0 ‘q @ > Fe
- De Officio Priois Conventualis.
CAPITVLYVM XII
Riores Convétuales debent fubditos fuos admonere &
corrigere, & Reguld & Céftitutiones Ordinis Fracribus
Clericis & Laicis, etiam Novitiis per {e, 'vel per alios le-
gere, & exponere in Capitulo, vel Refe@orio, faltem
quartis & fextis ferijs, aut legi faceres ita, ut ubi defierit
incipiat 3 fequenti, ut ab omnibus intelligantur ; fuper
omnia ad obfervantiam, tam Regulz quam Conftitutio.
num, fe & alios efficaciter excitare: Debent etiam.s
fuos Fratres frequenter admonere, ut modefte fe gerant
in Choro, & extras ut fe uniformiter inclinent, fic ut
manus cancelatz pofsint attingere genua, intrando &
excundo Chorum, Capitulum ac Refe@orium, ac ‘etiam
ante Altare majus tranfeundo. Sed ubi Corpus Chrifti
fervatur, genu fleCtant, & hamilient {e: & videant,
ut inclinationes faciant nudatis Capitibus reverenter,
fub pacna media culpz: Et breviter, ut rubricz lOrdis
| I nalcs,

nales, feu Ceremoniales de inclinationibus & genu flexi
onibus devoté ab omnibus oblerventur. Ad horas Ca-
nonicas, temporibus , Statutis Domino DEO reddendas
in Choro <& extra €os urgeat, ‘€afq; femper in Choro
pro more diei, aut cantari diftin@e & devore faciatss,
quibus interfic, nifi fic negotio Communi occupatus, - In
Refectorio cum cxteris comedat, nifi fuerit infirmus,
vel propter hoipitess Tenenturetiam Priores ut {upra,
Prior niegligens in TuoOfficio, A Superioribus gravi-
ter, &co St damnum Mosalterio non reftituct depona-
tur. - Teneanturetiam Priores Conventuales per fe, vel
per alium cuftodire portam, ‘& 'Conventuales fuos quo-
ties vilom fuerit wifitare ‘eo{dem ad Chorum Refe&ori-
um , Capitulum regulariter fequi, & tenere computum
de receptis & expenfis; & 4 recipientibus ac expooenti-
bus recipere, ‘& audirc prafeatibus, tribus cuftodibus
per Conventum ielectis , ur ahisvolentibus interefic de
bonis Comuiunibus, -per-aflcafum ‘Caltodum przdictos
rum ordinare,‘quos fi in aliquorageadorum diffentires
contigerit , ad majorem & Saniorempartem Conventus
recurratur ; & fecundum eorum dictum omnia difponan-
tur.  Quod fi non ‘fecerint , & egligentes fuerint; 4
Superioribus graviter puniantur: ‘Secundum exigentiam
delicti. Statuimus item: quodfi-aliqua bona Conventus
non fuerint reperta, poena grayiotiPrior puniatury donec
Conventus fuum damnam recuperdwverits - Nec conce-
datur quorumeund; adminiftravio, neque: fuffragetur-s
gradus alicujus Oflicij quin exequatur omnia; qua-fecun:
| dum

dum Regulam , & Conttitutiones Ordinis' debet "Prior-
facere, prefertim pertinentia ad fequelam Chori Tem-
plis & Refectorij. - Quod fi-non fecerit Prior Provinci
alis cum deponat ab: Officio, {ub poena depofitionis &
Provincialatu,  Exceflus plures invenies pro quibus Pri-
or Conventualis poterit privari, in Officio Prioris Pro.
vincialis Capitul:

De Officio ‘Predicatorum.
CAPITVLVM XII.

FRatres‘ vero cujufcunds; gradus & Conditionis exiftant
" ad pradicandum nifi prius examinati, & approbati,
per Capitulum Provinciale non mittantur, abfque licen-
tia in {criptis illorum Superiorum , qui hujufmodi Licenti-
as faculratem concedendi habent, Cum quibus{iin Ec-
clefijs noftris prdicatari funt, prius, Epiicopis, aut lo-
corum Ordiparijs fe preefentent, & ab ¢is beneditionem
accipiant.  Si vero 1 Ecelefijs, qua noftri Ordinis non
{unt eos pradicare contigerit : iMprimis Non tantum_s
benedictionem, verumetiam licentiam ibidem pradican-
di-obtincre teneantur. Nec id munus excrcere prafus
mant, nifi prius ca omnia praficerint: Quz per Sacrum
Tridentivum Concilium decernuntur. Forma dutem—s
licentiz hzcerits Cum te doGrina fana'probar, 8 Ca-
tholicze vit® quog; probitatis, & integritatis amatorem
hactenus coguoverimus, i eam fpem adducti {fumus ut
= I2 non

nomn modo in.eo quod capiti perfeveres;. fed etiam a¢-
dentiori animo idem fis a&urys: tenore prafentium
authoritate ReYerendi Prioris Generalis, nobis. in hac
parte Commifla, poteftatem tibj damus in nofris Ec.
clefiis cam benedictione , & alienis etiam de confenfu.,
Reverendifsimorum- Epifcoporum > Iniquorum Dicczfi fi.
erint Ecclefiz, pradicandi: In nomine Patris, & Filij,
& Spiritus San&i, Amen, Hortamur vero. e quantum
poflumus-in Bomino, & monemus ut DEVM: PR Gous
lis habeas , & folam ipfibs, gloriam » & populi falutem
fpe&tes. Scandala: item errores ad omoem Hzrcfim
imo vel levem {ufpicionem prazdicando evit ¢s. ~ Quod
per te facile fict, {i puram Evangelijidoctrinam ad Sang
&orum Patrum, ac Conciliorum, pracipué Tridentini.s
Decreti coniciens. oculos cxpofueriss nequé in fublimi,
tate fermonis; fed. in ofienfione Spiritus & virtutis. pras
dicaveris, ut fit fermo. tuus & pradicatio tua : non in
potentia hominum;fed in virtute DEJ datum, ,
Item ordinamus etiam j ut Fratres. in pradicationi:
bus, nec Prophetias, nec futura praefumit determinare;
nifi exprefia fine in Sacra Scriptura, vel.in libro aliquo
authentico: Nec novas opiniones quz non profunt ad_»
bosorum morum zdificationem, nec difputationem con-
tra fe invicem, vel contra a‘lfGSf-Pf&dicantes‘fa‘cjam in
fuis pradicationibus: fub pecna privationis vocis, & lo-
¢i; & alijs gravioribus iuxta menfuram delici.
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De Electione J’zzéprz'o.rz&, |
CAPITVLVM XIV.

STatuimus, ut 4 quolibet Conventu Subprior per Ele:
Gionem habeatur. Et fi'Conventus- tertia vice cons
cordare’ nequiverit de Subpriore_s : Przlatus prafens
prout fibi placuerit poterit providere. In Conventibus
tamen majoribus & ftudijs Generalibus per Capitulum
Provinciale Subprier ordinetur: demptis refervatis Priori
Generali: habeatur autem ratio, ut in Conventibus ins
fignioribus; & prafertim ubi funt fudia Generaliaws,.
Subprior inflituatur xtate, & moribus gravis.

De Officio Subpriorss.
CAPITVLVM XV,

OMnis- autem Subprior regat in Prioris abfentia, &
corrigat, & alia exequatur, quz ad regimen Con-
ventus pertinere dignofcunturs & defectus quofcunqué
infra Conventum in Prieris abfentia- commifsos corris
gat in Conventu.  Poterit in Capitulo, Refectorio, Cho-
ro, & Conventu, iuvenes nundum ad Sacetdotium pro-
vectos corrigere, etiam prafente Priore, & vidente: ex-
ceptis Novitiis,, qui 4 fuo Magiftro fuat corrigendi. Si
autem contingat Priorem & Vicarium abfentari; & non
conftituerint aliquem ad dandam licentid$ Fratribus exs
h - eundi

eundi extraConventum: Volumus. uf habens primam_s
vocem ,-inter remanentes.in Domo-Kabexr authoritatem
hujufmodi licentiam , concedendi.: dum: tamen evidens
necelsitas hoc requirat; & in cafn imilj Vicarius: qui
ctiam proterit Civitatem vel villam intrare fine alicujus
licenua.. Si vero Prior exiverit, & nullum Vicarium
ordinaverit, Subpriore manente & prelente, nullus per
Conventum Vicarius eligatur. Item quando eundum
eft ad Capitulum Provinciales non poterit Prior confti.
tucre Vicarium ; fed Subprior prefidebit : qui i elige-
retur.in Socium Prioris, tunc Conventus deberer Vica:
rium cligere, ad cuftodiam Conventys : Sed tamen fi
Prior aut Vicarius vadat ad Capitulum fine alio; Omnia
faciat Subprior, fecundum Prioris difpofitionem ; nec in
aliquo ufque ad fuum reditum poterit aliter ordinare,
Subpriores, debent frequenter ficur & Priores Fratres
admonere; ut modefte fe gerant in Choro & extra, &
inclinationes ficiant reverenter: & urOffcium divinum
tractim devore & fpaciofe faciant celebrari; & omnia
fecundum infiturum noftrum diligenter obfervari. Lo-
cus autem Subprioris regulariter & immediare poft Pri-
orem, {upra-omnes Sacerdotes fimplices : nifi efict Pater
honoris, quia tunc debet tenere locum. fuz Paternita.
tis.. Item Ordinamus;, ut. de aflenfu Prioris Subprior fing
gulis Sabbatisdifponat Officia Conventus, fecundum Or:
dinem Profefsionum & Perfonarum qualitatem, & tabu.
lam conficiat Miniftrorum pro obfequiis Eccleliz: & e:
am publice legi taciati in Communi R efe Gorio,